
 
 

СИНЕЛЬНИКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

Про затвердження звіту про хід  

виконання  Програми реформування  

та розвитку житлово-комунального  

господарства м. Синельникового  

на 2021-2026 роки за 2023 рік 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про благоустрій населених пунктів», міська рада 

вирішила: 

 

Затвердити звіт про хід виконання Програми реформування та розвитку 

житлово-комунального господарства м. Синельникового на 2021-2026 роки за 

2023 рік  згідно з додатком.  

 

 

 

 

 

Міський голова       Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Синельникове 

05 березня 2024 року 

№688-31/VІIІ 



Звіт  

про хід виконання 

Програми розвитку та реформування 

житлово-комунального господарства м. Синельникове 

на 2021-2026 роки за 2023 рік  

Управління житлово-комунального господарства та комунальної 

власності міської ради 
 

Відповідно до «Програми реформування та розвитку житлово-

комунального господарства міста Синельникового на 2021-2026 роки» 

виконувались наступні заходи. 

1. Виконання заходів за 2023 рік склало 26193,79301 тис.грн. та 

використано кошти передбачені наступними пунктами програми:  

4.1.Реконструкція, капітальний ремонт, поточний ремонт  та утримання  

вулиць міста, дитячих та спортивних майданчиків,  тротуарів, площ, парків, 

кладовищ, шляхопроводу,  

відновлення проїзної частини доріг, дорожні знаки та розмітка, 

світлофорні об’єкти,  улаштування посадкових майданчиків на зупинках 

міського громадського транспорту, отримання сертифікатів, погашення 

кредиторської заборгованості у сумі 13963,41013 тис. грн. (853,2695 тис.грн. - 

придбання посипної суміші, 273,89652 тис.грн. – виконання розмітки 

проїжджої частини доріг, 68,94555 тис.грн. - заміна дорожніх знаків, 

12092,41221 тис.грн. – відновлення проїзної частини доріг, 76,0893 тис.грн. – 

утримання фонтану паркової зони в районі вул. Миру), 375,52824 тис. грн. – 

завершення робіт з капітального ремонту парку «Центральний»,                            

105,26881 тис.грн. – виготовлення проєктно-кошторисної документації для 

проведення заходів з благоустрою – реконструкції зливової каналізації від вул. 

Паркова до вул. Миру у м. Синельникове, 118,0 тис.грн. – заходи з утримання 

дитячих та спортивних майданчиків); 

4.2 Переоснащення, капітальний і поточний ремонт та  утримання мереж 

зовнішнього освітлення вулиць міста  і електроенергія, приєднання до 

електричних мереж та додаткові послуги щодо підключення до електричних 

мереж у сумі 4148,68212 тис.грн. (234,65197 тис.грн. – утримання мереж 

освітлення, 628,53643 тис.грн. – придбання електроенергії, 3285,49372 тис.грн. 

–  виконання заходів з капітального ремонту - диспетчеризації, керування 

вуличним освітленням); 

пункт 4.6. Санітарне оброблення та аналогічні послуги, транспортування 

міського сміття, утримання кладовищ, оцифровка могил, відведення стічних 

вод, ремонт та утримання інших об'єктів благоустрою у сумі                        

4902,9369 тис.грн. (474,564 тис. грн. – утримання кладовищ,                         

1752,40510 тис.грн. – санітарне утримання міста Синельникове протягом 

теплого періоду року, 608,88186 тис.грн. – санітарне утримання міста 

Синельникове протягом осінньо-зимового періоду року, 1620,61911 тис.грн. – 

прибирання та вивезення сміття, урн, 446,46683 тис.грн. – відведення стічних 

вод); 



 

пункт 4.7. Озеленення у сумі 2591,04124 тис. грн.; 

пункт 4.8. Капітальний і поточний ремонт та утримання пам’ятників у 

сумі 114,09775 тис. грн.(придбання газу на вічний вогонь пам’ятнику героям 

війни на території «Парку Слави»; 

пункт 4.9. Зовнішні оздоблювальні роботи, капітальний ремонт 

сміттєзбірників, придбання, огородження сміттєзбірників у сумі                       

21,73285 тис. грн.; 

пункт 4.10. Відлов та стерилізація безпритульних тварин у сумі                  

360,00 тис. грн. (здійснено відлов та стерилізацію 90 собак); 

пункт 5.1. Поховання невідомих, самотніх та громадян від поховання 

яких відмовилися рідні у сумі 31,108 тис. грн.(здійснено поховання 7 чоловік); 

пункт 7.1. Отримання витягу про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень, технічного паспорту на об’єкт нерухомого 

майна у сумі 30,31169 тис.грн. (виготовлено 3 технічних паспорта на об’єкти 

нерухомого майна комунальної власності); 

пункт 8. Організація та проведення  громадських робіт та робіт суспільно-

корисної спрямованості у сумі 30,47233 тис. грн. 

2. Кошти на виконання вказаної програми виділяються з бюджету 

міської територіальної громади та в межах постанови Кабінету Міністрів 

України від 09.06.2021 №590 «Про затвердження Порядку виконання 

повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в 

умовах воєнного стану» зі змінами. 

3. Наявність програми дозволяє організовувати заходи щодо 

благоустрою міста Синельникове, забезпечувати якісне та своєчасне виконання 

першочергових завдань. 
 

 

 

 

 

Міський голова       Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


